
 

UCHWAŁA NR XXXIV/207/2013 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 24 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zamiaru wspólnej realizacji z Powiatem No womiejskim zadania pod 
nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 1333 N Iława – Rad omno – Nowe 

Miasto Lubawskie na odcinku od granicy Powiatu Nowo miejskiego do 
miejscowo ści Chro śle o długo ści 4,805 km” 

 

Na podstawie art.10 ust. 1 i art.18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                           
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ), 

Rada Gminy 

uchwala: 

§ 1. Gmina Nowe Miasto Lubawskie wyraża zamiar przystąpienia w 2014 roku do 
wspólnej realizacji z Powiatem Nowomiejskim zadania pod nazwą „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1333N Iława – Radomno – Nowe Miasto Lubawskie na odcinku od 
granicy Powiatu Nowomiejskiego do miejscowości Chrośle o długości 4,805 km”. 

§ 2. Szczegółowe warunki wspólnej realizacji zadania, o którym mowa w § 1 
zostaną zawarte w odrębnym porozumieniu, w którym strony określą wzajemne 
zobowiązania oraz wielkość środków finansowych przeznaczonych na realizację 
zadania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.   

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 Roman Biegajski   

 

 


